

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:54111
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:	<b>San Salvador 24 de Junio del 2022</b>			No.Orden:123/2022
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Suministro de materiales de ferretería para modificación de baños de salón de usos múltiples de edificio FONAVIPO	-	-
2	Unidad	Puerta de madera con mocheta y accesorios 0.90x2.00	\$98.18	\$196.36
3	Cada Uno	Lavamanos completo blanco, Cato	\$79.94	\$239.82
50	Metro Cuadrado	Cerámica 45x45, Kabul Crema, Vitromex	\$17.52	\$876.00
14	Bolsa	Pegamento PSP Uniblock 20kg	\$7.36	\$103.04
16	Pliego	Tabla roca 4x8 1/2 Knauff	\$9.00	\$144.00
1	Bolsa	Porcelana negro 10kg, Uniblock	\$7.19	\$7.19
10	Cada Uno	Angulo esquinero 1 1/4x10 pies	\$1.13	\$11.30
15	Cada Uno	Postes para tabla roca 2 1/2x10 Cal 26	\$2.63	\$39.45
10	Cientos	Tornillo para tabla roca 6x1 Fiero 44337	\$1.00	\$10.00
10	Cientos	Tornillo para tabla roca 6x1/2 Fiero 44335	\$1.00	\$10.00
2	Cientos	Clavo tachuelon 1" Fiero 44121	\$2.00	\$4.00
4	Unidad	Cierra puerta aluminio Hermex 43606 80kg 160 grados	\$24.98	\$99.92
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,741.08
SON: mil setecientos cuarenta y un 08/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Edificio FONAVIPO, ubicado sobre Alameda Juan Pablo II, entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:mmiranda